
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 237 Jueves 3 de octubre de 2013 Sec. V-A.  Pág. 49277

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
36

68
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS

36683 Resolución  de  la  Gerencia  de  Servicios  Sanitarios  por  la  que  se
convoca licitación pública para el  suministro de gases medicinales.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Gerencia de Servicios Sanitarios Área de Salud de Lanzarote.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Unidad de Contratación Administrativa.
2) Domicilio: Ctra. Arrecife-Tinajo.
3) Localidad y código postal: 35500

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Gases medicinales.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 297.271,45 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 11 de octubre 2013.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General.
2) Domicilio: Crta. Arrecife Tinajo, km 1,300, s/n.
3) Localidad y código postal: Arrecife 35500.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Crta. Arrecife- Tinajo, km 1,300, s/n.
c) Localidad y código postal: Arrecife.
d) Fecha y hora: 11:30.

Arrecife, 16 de septiembre de 2013.- Blanca Fraguela Gil, Gerente.
ID: A130053492-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-10-02T17:45:10+0200




